..‘»"; 5
e, O
Wi ,un“#’

2019- Ano- de lovexportacion

70 anos de gratuidad de la ensefianza universitaria

g~

-~

%""ﬁﬁﬁ"'\v

'}’f;vuwnuﬁﬂ/ﬂ Iﬂ-\f'\f.ﬂ.‘!ﬂ/ﬂd-.' for .‘yafﬁ{gunﬂf [/ o /ﬂu’.ﬂ <%{U’V'
Facultad de Ciencias Naturales y
Ciencias de la Salud

Comodoro Rivadavia, 16 de septiembre de 2019

VISTO:

La necesidad de designar el representante del Decano para participar de la XLII
Reunién Plenaria del CIPEB (Consejo Interuniversitario para la Ensefanza Superior de las
Ciencias Bioldgicas) y,

CONSIDERANDO:

Que en la mencionada reunién participan representantes de la carrera de Licenciatura en
Ciencias Biolagicas de nuestra Facultad.
Que corresponde designar los representantes para asistir al evento.,

POR ELLO, LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES y
CIENCIAS DE LA SALUD, RESUELVE:

Art. 1°) Designar a la Dra. Cynthia Cristina Gonzalez (CUIL 27-24449584-8), miembro del
Departamento de Biologfa y Ambiente, como representante de la Decana para participar de la
XLIT Reunién Plenaria del CIPEB (Consejo Interuniversitario para la Ensefianza Superior de las
Ciencias Bioldgicas), a realizarse en la ciudad de Cordoba, los dias 25, 26 y 27 de septiembre de
2019, con la organizacion de la Facultad Ciencias Exactas, Fisicas y Naturales (Universidad
Nacional de Cérdoba).

Art. 2°) Registrese, cidrsense las comunicaciones correspondientes, notifiquese a quien
corresponda y cumplido, ARCHIVESE.

RESOLUCION DFCNyCS N° 970/19.

Dra. OLGA S. HERRERA

VICEDECANA
Fac de Cs. Nat y Cs. dela Salud
i

INPS.JB




